podendo ser prorrogado por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso, para futura e 
eventual contratação de empresa para o fornecimento e instalação de vidros para os próprios 
públicos, para o Município de Chopinzinho. 

2 VALOR MÁXIMO DA LICITAÇÃO: 

O preço global máximo para o presente procedimento licitatório é de R$ 121.254,38 (cento e vinte e um mil, 
duzentos e cinquenta e quatro reais e trinta e oito centavos). 

3 SISTEMA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 

3.1 O pregão será realizado por meio do sistema eletrônico de licitações COMPRASNET. O endereço 
eletrônico para recebimento e abertura de propostas é o https://www.gov.br/compras/pt-br/.